АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021                                                                                                          № 85
ст-ца  Привольная

 О внесении изменений в постановление администрации
Привольненского сельского поселения от 25 февраля 2021 года №28Об
утверждении бюджетных смет  муниципального казенного учреждения

«Центр обеспечения»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения
бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденными приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. № 26Н:

1. Внести изменения в постановление администрации Привольненского
сельского поселения от 25 февраля 2021 года №28 Об утверждении бюджетных
смет  муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения»
Приложение№1, Приложение №2 изложить в новой редакции.

2. Общему отделу администрации муниципального образования
Привольненского сельского поселения Каневского района  разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Привольненского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Привольненского сельского поселения                                                 Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района от 28.05.2021 № 85

О внесении изменений в постановление администрации

Привольненского сельского поселения от 25 февраля 2021 года №28Об
утверждении бюджетных смет  муниципального казенного учреждения

«Центр обеспечения»

Проект внесен и составлен:

Главный бухгалтер   МКУ «ЦО»

Н.В..Трапезникова

Проект согласован:

Заместитель главы
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                  Н.В.Черноусов

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение № 1

 " "

Дата
Получатель бюджетных средств по Сводному реестру
Распорядитель бюджетных средств по Сводному реестру
Главный распорядитель бюджетных средств Глава по БК
Наименование бюджета по ОКТМО
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

* В случае утверждения закона (решения) о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
** Указывается дата подписания сметы, в случае утверждения сметы руководителем учреждения - дата утверждения сметы.

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Привольненского сельского поселения
 от 28.05.2021г № 85

УТВЕРЖДАЮ
Глава Привольненского сельского поселения Каневского района

(наименование должности лица, утверждающего смету;

Администрация Привольненского сельского поселения Каневского района
наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)

КОДЫ
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 21  ФИНАНСОВЫЙ ГОД

ПРОЕКТ

Ерофеев Д.С.
(подпись) (расшифровка подписи)

20  г.

Муниципальное  казенное  учреждение  «Центр обеспечения»
Администрация  Привольненского  сельского поселения  Каневского района
Администрация  Привольненского сельского поселения Каневского района 992

Форма по ОКУД 0501012
от " 01 " января 20 21  г.** 01.01.2021

подраздел целевая статья
вид

расходов

в рублях
(рублевом

эквиваленте)
в валюте код валюты по ОКВ

Бюджет Привольненского сельского поселения Каневского района 0362041310
383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации

Код аналитического
показателя ****

Сумма

На 2021 год
(на текущий финансовый год)

раздел

7 8
01 13 5910000590 111 5 092 600,00
1 2 3 4 5 6

01 13 5910000590 244 802 300,00
01 13 5910000590 119 1 538 000,00

Всего 7 467 900,00 х х
Итого по коду БК 7 467 900,00 х х

01 13 5910000590 851 35 000,00

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение № 2

 " "

Дата
Получатель бюджетных средств по Сводному реестру
Распорядитель бюджетных средств по Сводному реестру
Главный распорядитель бюджетных средств Глава по БК
Наименование бюджета по ОКТМО
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

* В случае утверждения закона (решения) о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
** Указывается дата подписания сметы, в случае утверждения сметы руководителем учреждения - дата утверждения сметы.

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Привольненского сельского поселения
 от 28.05.2021г № 85

УТВЕРЖДАЮ
Глава Привольненского сельского поселения Каневского района

(наименование должности лица, утверждающего смету;

Администрация Привольненского сельского поселения Каневского района
наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)

КОДЫ
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 21  ФИНАНСОВЫЙ ГОД

Форма по ОКУД 0501012

Ерофеев Д.С.
(подпись) (расшифровка подписи)

20  г.

Администрация  Привольненского сельского поселения Каневского района 992
Бюджет Привольненского сельского поселения Каневского района 0362041310

383
Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

 г.** 01.01.2021
Муниципальное  казенное  учреждение  «Центр обеспечения»
Администрация  Привольненского  сельского поселения  Каневского района

от " 01 " мая 20 21

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации

Код аналитического
показателя ****

Сумма

На 2021 год
(на текущий финансовый год)

раздел подраздел целевая статья
вид

расходов

в рублях
(рублевом

эквиваленте)
в валюте код валюты по ОКВ

1 2 3 4 5 6 7 8

01 13 5910000590 119 1 544 300,00
01 13 5910000590 111 5 113 600,00

01 13 5910000590 851 35 000,00
01 13 5910000590 244 886 500,00

Итого по коду БК 7 579 400,00 х х
Всего 7 579 400,00 х х

	ADP7759.tmp
	стр.1

	ADP8A42.tmp
	стр.1